INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 18060003 - DATA: 18/06/2025 - VALOR: R$ 896,80

UNIDADE GESTORA ÓRGÃO

CONSÓRCIO
01 - CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIÃO DE
CAMOCIM

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA PROJETO ATIVIDADE

01.01 - CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIÃO
DE CAMOCIM

2.001 - GESTÃO ADMINISTRATIVA DO CPSMCAM

NÚMERO LICITAÇÃO MODALIDADE LICITAÇÃO

2023.01.17.01DP: 31/12/1969 DISPENSA
NATUREZA

3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
FUNÇÂO

10 - SAÃšDE
SUB-FUNÇÂO

122 - ADMINISTRAÃ‡ÃƒO GERAL
FORNECEDOR

07.779.242/0001-74 - HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA EIRELI
FONTE DE RECURSO

1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICAÇÃO DE AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 2025.06.05.01-DE, O CONSÓRCIO
PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM/CPSMCAM, NOS TERMOS DO ART. 75, INCISO II COMBINADO COM
SEU §3°, DA LEI FEDERAL Nº 14.133, DE 01 DE ABRIL DE 2021, TORNA PÚBLICO QUE TEM INTERESSE EM REALIZAR
CONTRATAÇÃO DIRETA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL MOBILIÁRIO E DE NOTBOOKS PARA ATENDIMENTO DAS
NECESSIDADES DA POLICLINICA CEL LIBORIO GOMES DA SILVA, JUNTO AO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA
MICRORREGIÃO DE CAMOCIM/CPSMCAM, CONFORME CONTRATO Nº 2023.01.20.01

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA ETAPA NOTA FISCAL EXERCÍCIO (R$) VALOR

23/06/2025 LIQUIDAÇÃO 232783 2025 896,80

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM DESCRIÇÃO QUANTIDADE (R$) VALOR UNIT. (R$) VALOR TOTAL

4909 PUBLICAÇÃO DIARIO OFICIAL DO ESTADO CEARÁ 4.60 128,00 588,80
19767 PUBLICACAO EM JORNAL DE CIRCULACAO ESTADO 7.00 44,00 308,00

Quantidade:1 Total: 896,80

Consórcio Público de Saude da Microrregião de Camocim
R PAISSANDU, 2013 - CENTRO - CEP: 62400-000 - CAMOCIM\CE

CNPJ: 12.609.221/0001-40 - Tel: (88) 9.93728630 - Site: https://www.cpsmcamocim.ce.gov.br

R PAISSANDU, 2013 - CENTRO - CEP: 62400-000 - CAMOCIM\CE

https://www.cpsmcamocim.ce.gov.br/empenhos/2025-01-01-18060003

Emitido: 22/07/2025 15:25:23